[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2019
	[bookmark: _GoBack]№ 36

2

О частичном признании
утратившим силу проекта
планировки исторического
центра города Красноярска

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу проект планировки исторического центра города Красноярска, утвержденный постановлением администрации города от 17.08.2011 № 330, в части территории квартала, ограниченного ул. Карла Маркса – ул. Вейнбаума – пр-том Мира – ул. Перенсона, в координатах:

	Номер точки
	Х
	У

	1
	631914.55
	98775.29

	2
	631789.21
	98786.40

	3
	631788.79
	98779.60

	4
	631782.00
	98703.42

	5
	631770.88
	98704.23

	6
	631767.70
	98671.20

	7
	631778.63
	98670.49

	8
	631777.62
	98659.21

	9
	631779.46
	98658.99

	10
	631828.41
	98654.22

	11
	631828.91
	98661.93

	12
	631829.33
	98667.35

	13
	631830.77
	98667.24

	14
	631837.52
	98666.65

	15
	631838.03
	98671.94

	16
	631840.86
	98671.65

	17
	631840.42
	98665.97

	18
	631841.54
	98665.80

	19
	631842.40
	98676.52

	20
	631850.13
	98675.85

	21
	631851.51
	98692.08

	22
	631860.13
	98691.24

	23
	631860.36
	98693.56

	24
	631864.62
	98693.10

	25
	631863.87
	98683.80

	26
	631876.55
	98682.67

	27
	631905.56
	98679.42

	1
	631914.55
	98775.29

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские           новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                              		        С.В. Еремин

image1.gif